

PŘEHLED VÍCE A MĚNĚPRACÍ

PŘÍLOHA č.1 DODATKU č.1 SOD

Zařízení č.1 (1.01) – Venkovní kondenzační jednotka – 1.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena dle SOD		méněpráce		vícepráce		
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem	
1.01e	Betonový základ pod jednotku/podstavné nohy	kpl	1	1 800 Kč	1 800 Kč	-1	-1800,00			
	<i>kotevní konzoly- zavěšeno na fasádě</i>	kpl						1	2100,00	
	<i>proudový chránič 20 A</i>	kpl						1	1020,00	
	<i>Oprava SDK Stěny po montáži konzole</i>	kpl						1	1500,00	
CELKEM								-1800,00		4620,00

Zařízení č.2 (1.02) – Vnitřní kazetová jednotka – 1.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce		
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem	
	<i>revizní dvířka SDK 300*300 mm</i>	kpl	2					2	1508,00	
	<i>revizní dvířka SDK 300*300 mm- požárně odolné</i>	kpl	3					3	4926,00	
	<i>Montáž revizních dvířek</i>	kpl	2					2	1400,00	
	<i>Montáž požárně odolných dvířek</i>	kpl	3					3	2400,00	
CELKEM								0,00		10234,00

Zařízení č.3 (2.01) – Venkovní kondenzační jednotka – 2.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce		
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem	
2.01d	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	30	90 Kč	2 700 Kč	-24	-2160,00			
<i>m</i>	<i>Montáž – Uchycení PVC lišty</i>	m	30	60 Kč	1 800 Kč	-24	-1440,00			
	<i>proudový chránič 16 A</i>	<i>kpl</i>						1	850,00	
CELKEM								-3600,00		850,00

Zařízení č.4 (2.02) – Vnitřní nástěnná jednotka – 2.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce		
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem	
2.02e	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	20	90 Kč	1 800 Kč	-16	-1440,00			
<i>m</i>	<i>Montáž – Uchycení PVC lišty</i>	kpl	1	1 200 Kč	1 200 Kč	-0,8	-960,00			
2.02g	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	-1	-2800,00			
<i>m</i>	<i>Montáž čerpadla</i>	ks	1	600 Kč	600 Kč	-1	-600,00			
CELKEM								-5800,00		0,00

Zařízení č.5 (2.03) – Vnitřní nástěnná jednotka – 2.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
2.03e	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	20	90 Kč	1 800 Kč	-2	-180,00		
m	Montáž – Uchycení PVC lišty	kpl	1	1 200 Kč	1 200 Kč	-0,1	-120,00		
CELKEM							-300,00		0,00

Zařízení č.6 (3.01) – Venkovní kondenzační jednotka – 2.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
3.01d	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	15	90 Kč	1 350 Kč	-11	-990,00		
m	Montáž – Uchycení PVC lišty	kpl	1	900 Kč	900 Kč	-0,7	-630,00		
	proudový chránič 16 A	kpl						1	850,00
CELKEM							-1620,00		850,00

Zařízení č.7 (3.02) – Vnitřní nástěnná jednotka – 2.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
3.02e	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	20	90 Kč	1 800 Kč	-20	-1800,00		
3.02g	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	-1	-2800,00		
m	Montáž čerpadla	ks	1	600 Kč	600 Kč	-1	-600,00		
CELKEM							-3400,00		0,00

Zařízení č.6 + č.7 (3.01+3.02) – 1x Venkovní + 1x Vnitřní jednotka – 2.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
m	Zednické práce	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	-1	-1500,00		
CELKEM							-1500,00		0,00

Zařízení č.8 (4.01) – Venkovní kondenzační jednotka – 3.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
4.01d	PVC lišta/chránička pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	20	90 Kč	1 800 Kč	-20	-1800,00		
m	Montáž – Uchycení PVC lišty	kpl	1	1 200 Kč	1 200 Kč	-1	-1200,00		
4.01g	Odvod kondenzátu – Plast potrubí, sifon, pachová uzávěra	m	3	150 Kč	450 Kč	-1	-150,00		

m	Montáž – svedení kondenzátu do odpadu	ks	1	300 Kč	300 Kč	-1	-300,00		
	<i>proudový chránič 16 A</i>	kpl						1	850,00
CELKEM							-3450,00		850,00

Zařízení č.9 (4.02) – Vnitřní parapetní jednotka – 3.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
4.02g	PVC lišta v barvě omítky pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	13	90 Kč	1 170 Kč	-13	-1170,00		
m	<i>Montáž – Uchycení PVC lišty</i>	kpl	1	1 200 Kč	1 200 Kč	-1	-1200,00		
4.02h	Odvod kondenzátu – Plast potrubí, sifon, pachová uzávěra	m	7	150 Kč	1 050 Kč	-5	-750,00		
m	<i>Montáž – svedení kondenzátu do odpadu</i>	kpl	1	300 Kč	300 Kč				
CELKEM							-3120,00		0,00

Zařízení č.8 + č.9 (4.01+4.02) – 1x Venkovní + 1x Vnitřní jednotka – 3.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
4.05	Lišta pro Cu potrubí + kotvící materiál	m	20	240 Kč	4 800 Kč	-20	-4800,00		
	<i>montáž pod obklad z šindelů- demontáž obkladu a opětovná montáž, vložení kabelů</i>	m						1	1500,00
CELKEM							-4800,00		1500,00

Zařízení č.10 (5.01) – Venkovní kondenzační jednotka – 3.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
5.01d	PVC lišta/chránička pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	20	90 Kč	1 800 Kč	-20	-1800,00		
5.01g	Odvod kondenzátu – Plast potrubí, sifon, pachová uzávěra	m	3	150 Kč	450 Kč	-2	-300,00		
	<i>montáž pod obklad z šindelů- demontáž obkladu a opětovná montáž, vložení kabelů</i>	m						1	1500,00
	<i>proudový chránič 20 A</i>	kpl						1	1020,00
CELKEM							-2100,00		2520,00

Zařízení č.11 (5.02) – Vnitřní parapetní jednotka – 3.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce	
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem
5.02e	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	13	90 Kč	1 170 Kč	-13	-1170,00		
5.02f	Odvod kondenzátu – Plast potrubí, sifon, pachová uzávěra	m	7	150 Kč	1 050 Kč	-6	-900,00		
CELKEM							-2070,00		0,00

Zařízení č.12 (5.03) – Vnitřní parapetní jednotka – 3.NP

Popis	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena		méněpráce		vícepráce		
				Jednotková	celkem	počet	celkem	počet	celkem	
5.03e	PVC lišta pro ukrytí kabeláže + kotvící materiál	m	20	90 Kč	1 800 Kč	-20	-1800,00			
5.03f	Odvod kondenzátu – Plast potrubí, sifon, pachová uzávěra	m	7	150 Kč	1 050 Kč	-6	-900,00			
5.03g	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	1	2 800 Kč	2 800 Kč	-1	-2800,00			
m	Montáž čerpadla	ks	1	600 Kč	600 Kč	-1	-600,00			
CELKEM								-6100,00		0,00

		méněpráce		vícepráce	
CELKOVÝ SOUČET BEZ DPH			-41460,00		21424,00
DPH 21 %			-8707,00		4499,00
CELKOVÝ SOUČET + DPH 21 %			-50167,00		25923,00